م).

وی می نویسد که معلوم نیست صاحب اول و اصلی این کتاب که بوده است زیرا که در صفحه اول کتاب نام مالک آن با مهارت تراشیده شده است. در برگه شماره ۳۸۶ کتاب، اثر مہری مستطیلی شکل مشاهده می شود که تاریخ ۱۱۴۱ هـ.ق. (= ۱۷۲۸م.) و عبارت «هدایة من الہدی» را دارد. این مهر متعلق به میرزا مہدی استرآبادی - مورخ عهد نادرشاه - بوده. مہدی خان در سال ۱۷۳۹ در مشهد تعدادی کتب خطی نفیس از سربازی که در جنگ هندوستان در سپاه نادرشاه بوده خریداری می کند. این سرباز کتابها را در غارت دہلی به سال ۱۷۳۸ به چنگ آورده بود.